

**പതിമുന്നാം കേരള നിയമസഭ
രണ്ടാം സമേഴ്സം**

2011 ഓക്റ്റോബർ 25, ചൊവ്

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) ശബ്ദരിലും മന്ത്യലും-മകരവിളക്കിനോടനുബന്ധിച്ച് പീരുമേട് താലുക്കിലെ വിവിധ സ്ഥലങ്ങളിൽ തീർത്ഥാടകരിക്ക് സാരക്കു അഞ്ചൻ ഏർപ്പെട്ടുനേതണ്ടതിന്റെയും ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീമതി ഇ.എൻ. ബിജിമോഹൻ ശതാഗതവും ദേവസ്വവും വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) ഷാർഡ്ഗുർ-നിലാവുർ റെയിൽ പാത ഇരട്ടിപ്പിച്ച് ഫറോക്ക് വരെ നീറ്റേണ്ടതിന്റെയും കൂടുതൽ ടെറയിൽ സർവ്വീസുകൾ ഏർപ്പെട്ടുനേതണ്ടതിന്റെയും ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. റി. എ. അഹമ്മദ് കബീർ ഉള്ളജ്ജ വകുപ്പു മന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്തുവയ്ക്കുന്ന കടലാസുകൾ :

(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റുകൾ പ്രകാരം)

4. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം:

ധനകാര്യവും നിയമവും ഭവനനിർമ്മാണവും വകുപ്പു മന്ത്രിയും സഖ്യക്ക് കമ്മിറ്റി VIII ന്റെ അഭ്യക്ഷനുമായ ശ്രീ. കെ.എം. മാണി 2011 -ലെ കേരള ധനകാര്യ ബിലിനെ സംബന്ധിച്ച് സഖ്യക്ക് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

5. നിയമനിർമ്മാണകാര്യം :

2011-ലെ കേരള ധനവിനിയോഗ (2-ാം നമ്പർ) ബിലിന്റെ
അവതരണവും അനന്തര ഘട്ടങ്ങളും.

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,

പി. ഡി. രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

THIRTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Second Session

Tuesday, October 25, 2011

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Smt. E.S. Bijimol to call the attention of the Minister for Transport and Devaswom to the necessity to arrange facilities at various places of Peerumedu Taluk for pilgrims during Mandala - Makaravilakku at Sabarimala.
- (2) Shri. T.A Ahammed Kabeer to call the attention of the Minister for Power to the necessity to take steps to double the Shornur – Nilambur railway line, to extend it to Ferok and to introduce more train services in that route.

III. Papers to be Laid :

(As per separate Lists)

IV. Presentation of Report :

Shri. K.M. Mani, Minister for Finance, Law & Housing and Chairman, Subject Committee VIII to present the Report of the Subject Committee on The Kerala Finance Bill, 2011.

V. Legislative Business :

Introduction and further stages of The Kerala Appropriation (No.2) Bill, 2011

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
October 24, 2011

P. D. Rajan,
Secretary.